
Noční Bozkov

Napsal uživatel RP
Neděle, 07 Červenec 2013 15:11

       Noční hasičská soutěž v Bozkově

                   5.července 2013

Tak nějak na poslední chvíli jsem se domluvili, že pojedeme na noční hasičskou soutěž
do Bozkova. Téměř kompletní jsme byli pouze muži, děvčata se dohromady nedala. Pole
družstev nebylo tak početné, jako v seriálu PKL, resp. FNC, ale družstva, jako Tatobity,
Bašnice, Jílové, Malá Skála, Bukovina, Roudný, Veselá, Karlinky, ŠKODA Auto, Bozkov
určila, že závodit se bude naplno, že žádná "srandasoutěž" to tady nebude. Jelikož v
době, kdy jsme se pomalu připravovali na útok, byl náš P proudař na cestě mezi
"Švajcem" a Bozkovským areálem, bylo nutné za něho vyhledat náhradu. Vypomohl nám
"Lexa" z Jílového. Musím podotknout, že to byla další soutěž, na kterou jsme odjeli bez
tréninku:-((. Útok se nám podařil výborně, voda na špičkách na nějakých 14,3. Škoda, že
proudaři trochu "omyli" terče, ale nakonec z toho byl čas 15,96 na P proudu (L proud byl
v čase 15,94). Chvíli jsme drželi 1. místo, pak to však "rozbalili " kluci z Tatobit a jejich
výsledný čas 15,66 nás posunul na 2. místo. To jsme nakonec uhájili. Na 3. místě skončili
kluci z SDH Bašnice. Klukům ze sousedního Jílového se útok nezdařil, spadlý koš
znamenal N. Jak říkali, letošní noční soutěže jsou pro ně "zakletý", ale asi jim to moc
nevadí, neboť v PKL to "rvou na plný pecky" a po 6. kole v Tatobitech drží celkově
nádherné 2. místo. K tomu jim gratulujeme a doufáme, že "bednu" do konce seriálu PKL
udrží. Další soutěž PKL nás čeká za týden 12.7.2013, a je to tradiční noční HS ve Vesci

                                                                                                        RP

foto: ZDE

video: ZDE

 1 / 2

http://paldinno.rajce.idnes.cz/Bozkov_2013-nocni_HS
http://youtu.be/TZQQ59fCU5E


Noční Bozkov

Napsal uživatel RP
Neděle, 07 Červenec 2013 15:11

  

 2 / 2


